

**Blechkuchen-Mischbox Herbstgenuss, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1947)**

**Pflaumenkuchen**

**Zutaten**

Pflaumen (44%), Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, SAHNE, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), pflanzliches Öl(Raps, Kokos), modifizierte Stärke, WEIZENGRIEB, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Hefe, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, VOLLEIPULVER, Pflaumensaft, (getrocknet), Kakaobutter, Verdickungsmittel Natriumalginat, LACTOSE, RAHMPULVER, natürliches Aroma, Maltodextrin, Zimt, färbende Extrakte(Karotten, Holunderbeeren), Säuerungsmittel Zitronensäure  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Blechkuchen-Mischbox Herbstgenuss, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1947)**

**Schoko-Nuss-Kuchen**

**Zutaten**

Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), pflanzliches Fett(Palm, Kokos), modifizierte Stärke, HASELNÜSSE (2%), Kakaopulver (2%), VOLLEIPULVER, Glukosesirup, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENGRIß, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Dextrose, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, HÜHNEREIWEIßPULVER, WEIZENKLEBER, LACTOSE, RAHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbendes Karottenextrakt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Blechkuchen-Mischbox Herbstgenuss, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1947)**

**Donauwelle**

**Zutaten**

Wasser, Sauerkirschen (20%), Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), pflanzliches Fett(Palm, Kokos), modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, Magerkakaopulver, WEIZENGRIEß, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Kakaopulver, HÜHNEREIWEIßPULVER, Glucosesirup, WEIZENKLEBER, Speisesalz, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE